

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH134343 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-12-02T19:17:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: MTYN2129, 94199, 84115, 60 DIAS NETO FECHA FACT., D, 15, 88, 170, 518 V, 935, 028, P, 138220025001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92109, 7501943480667, SERVITOALLA KIMLARK, 60, 24, 60HD, C, 30, 401.13, 132321, 26.17+22, 231.01, 6,930.30

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,930.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,108.85

Summary table with columns: Description, Quantity, Price, Total. Rows: PRECIOS L.A.B. FABRICA (30 units, 6,930.30 total), 92109 (3.000 KILOS, 8,039.15 total), TOTAL IVA 16: (1,108.85), TOTAL VENTA: (8,039.15)

(OCHO MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ENE-2023, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 76BFA0C5-2318-4BD1-8F02-5AD7B8B3586F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

celbnRM9oH0s9tIartzm4Q+T/8W0ggiGG8Xxnc+0JGAdbPuTiphPRWgfw5oSBC0JR7WIp7W9c07J63mZ/9wm+VO+/j804RPZ1NGhrAj/OgMDotZeEiWuiRa69j1143Dc611K

+cXn6vxslxUXkFrEOWEyyNkPvc1LRVVLzknETW0uB

+T41ehOdPVbGNm/5DIpJQV2wr3ZdRt/1lxJNT9/PMZ4NW6aGZkiRYqmnsALMEIrdPAPwxyz3bvI1/MKVHzDUBze9xYRPKEzf883SfXAKbOVE0v2kVeywbkQ/7yz1NN7oZRdSzKShb3NWmlPq981lMMQs

s70hXXZfpZLf/wV5w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SNCiOCrIeVKwCcnWVNZRVZEP1M7gi7aVdOtSx7A7KYhP3TS+v1D/Ovi8o+eLSbZwFavJOXdnGeEschoIxM8H

+xuhbrZUCKmuEQDyd3FidLXW2G/icSH3eLyDMwMB0mFJYgydJYu0AwZ8EQOaU8mldy8hHyevKmvUmVO5N2f3OZ

+WRddRzxo5TYvuiyJLon6K1WQ3KXNcDulXYo1pQXusWqjDRNnksMac8RsWbF11XeIj7H4ConFlbfMMSw2ZaWv9/JOCD4+yxESjYvbreeYz3xWOEYcuAHPwulNVqjH8+sLbUpmnXHck2Ulp7S5YFr3Hc

HZr7sE35EV327NnHDUgQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|76BFA0C5-2318-4BD1-8F02-5AD7B8B3586F|2022-12-02T19:18:08|EEL961104G96|celbnRM9oH0s9tIartzm4Q+T/8W0ggiGG8Xxnc

+0JGAdbPuTiphPRWgfw5oSBC0JR7WIp7W9c07J63mZ/9wm+VO+/j804RPZ1NGhrAj/OgMDotZeEiWuiRa69j1143Dc611K+cXn6vxslxUXkFrEOWEyyNkPvc1LRVVLzknETW0uB

+T41ehOdPVbGNm/5DIpJQV2wr3ZdRt/1lxJNT9/PMZ4NW6aGZkiRYqmnsALMEIrdPAPwxyz3bvI1/MKVHzDUBze9xYRPKEzf883SfXAKbOVE0v2kVeywbkQ/7yz1NN7oZRdSzKShb3NWmlPq981lMMQs

s70hXXZfpZLf/wV5w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-02T19:18:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142365

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

